1
2

                                                        Председателю администрации п.г.т.Каа-Хем
                                                        Ананьину Ю.Ю.
                                                      От________________________________________
                                                      зарегистрированного по адресу______________
                                                      __________________________________________

                                                      телефон___________________________________

                                                      Заполняется доверенным лицом, если имеется
                                                      В лице (заполняется доверенным лицом)

                                                      __________________________________________

                                                      Действующего по доверенности: номер________
                                                                                                                дата  _________

ЗАЯВЛЕНИЕ  НА  СТРОИТЕЛЬСТВО

            Прошу выдать  разрешение на  строительство объекта капитального строительства

_________________________________________________________________________________

(на выполнение подготовительных работ - нужное указать,  наименование объекта)

на  земельном  участке  по  адресу: ______________________________________________

                                                                                       (город,  район,  улица,  номер  участка)

сроком  на  ______________________________________________  месяца (ев)

При  этом  сообщаю:

Право  на  пользование  землей  закреплено правовым  актом  № ______________

от    «_______»__________________________20____г.

проектная  документация  на  строительство  объекта  разработана _________________________________________________________________________________

                                                                                (наименование   проектной  организации)

и  согласована  в  установленном  порядке.
К  заявлению  прилагаю  следующие  документы:

1. Заявление  (утвержденный  бланк);

2. Правоустанавливающие  документы  на  земельный  участок;

3. Градостроительный  план  земельного  участка;

4. Проектно-сметная  документация;

Основные   показатели  объекта: общей площадью ________ кв. метров; находящееся на земельном участке _________ кв. метров; этажность (высота) – _____ метров; строительным объёмом  __________ куб. метров, сметной стоимостью ________ тыс. руб.;
Обязуюсь  обо  всех  изменениях,  связанных  с  приведенными  в  настоящем  заявлении  сведениями  сообщать администрации МО п.г.т.Каа-Хем
Я согласна(ен) на обработку персональных данных в соответствии с ч. 4 статьи 9 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»                ___________________________/ ________________________

                                                                                                 (подпись)                                      (Ф.И.О)

ЗАКАЗЧИК   (ЗАСТРОЙЩИК)
«_____»________  20___г.              ____________   _____________________